
autor in / 01 / 2015 11

zprávy z OSA

10. ROČNÍK UDÍLENÍ VÝROČNÍCH CEN
OSA ZA ROK 2014

Vtomto roce bude Ochranný svaz autorský již po
desáté udílet ceny nejúspěšnějším hudebním skla-

datelům, textařům a hudebním nakladatelům. Jako je-
diné v České republice jsou tyto ceny udíleny na
základě zasílaných statistik rozhlasových a televizních
vysílatelů, jedná se tedy o skladby a autory, které jsme
mohli v loňském roce nejčastěji slyšet z rádií nebo te-
levizí. V letošním roce bude opět udělena cena za pro-
pagaci a šíření české hudby a také nejvyšší ocenění
udělené na základě rozhodnutí dozorčí rady – Zlatá
cena OSA a Zlatý fond OSA. 
Výsledky 10. ročníku se dozvíme na slavnostním
předávání 11. června 2015.

VALNÉ SHROMÁŽDĚNÍ ČLENŮ OSA SE KONÁ 14. 5. 2015

Dle stanov OSA mají právo účastnit se valného shromáždění členové OSA*. 
*člen OSA = viz článek 3, odst. 3.1. stanovy OSA

PUTOVNÍ VÝSTAVA OSA K 95. VÝROČÍ

Vletošním roce bude výstava artefaktů a historic-
kých dokumentů k 95. výročí OSA, která se ko-

nala na podzim loňského roku v Senátu PČR,
pokračovat a putovat po dalších místech České re-
publiky. Od 24. února 2015 do 24. března 2015
bude k vidění na Právnické fakultě Univerzity Kar-
lovy v Praze.


